
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 본예산 일반회계 언양읍

  2,000,000원

  25,000원*70개

  250,000원*5개

  200,000원*5개

        150원*500매*17종*4회

  15,000원*5권*12월

  100,000원*12월

  60,000원*3개*12회

  200,000원*5명*2회

  300원*20,000건

  1,950원*4,500건

        90,000원*1대*12월

  100,000원*1대*2회

  100,000원*3명*12월

  48,240원*2명*124일

  48,240원*2명*58일

  5,000원*2명*124일

  5,000원*2명*124일

부서: 언양읍
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현
단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

언양읍 2,069,470 1,899,449 170,021

주민과 함께하는 대민행정 실현 737,601 667,442 70,159

주민만족 행정서비스 458,812 434,039 24,773

고객만족 민원실 운영 37,015 30,911 6,104

201 일반운영비 33,415 25,011 8,404

01 사무관리비 17,360 11,211 6,149

  ◎일반수용비                15,360

    ○주민등록 인감물품 구입                 2,000

    ○인증기 소모품 구입                 1,750

    ○통합민원발급기 소모품 구입                 2,250

      。토너                 1,250

      。스테플러                 1,000

    ○각종 서식 및 인쇄물 제작
                5,100

    ○민원실 도서 구입                   900

    ○민원실 화분 구입                 1,200

    ○정수기 관리비                 2,160

  ◎피복비                 2,000

    ○민원실 근무복                 2,000

02 공공운영비 16,055 13,800 2,255

  ◎공공요금 및 제세                14,775

    ○우편요금                14,775

      。일반                 6,000

      。등기                 8,775

  ◎시설장비유지비                 1,280

    ○통합민원발급지 유지보수료
                1,080

    ○민원인용 컴퓨터                   200

204 직무수행경비 3,600 3,600 0

03 특정업무경비 3,600 3,600 0

  ◎세무담당공무원                 3,600

청사 관리 130,715 151,156 △20,441

101 인건비 21,800 20,619 1,181

04 기간제근로자등보수 21,800 20,619 1,181

  ◎읍청사 청소                21,800

    ○기본급                11,964

    ○휴일수당                 5,596

    ○급량비                 1,240

    ○교통비                 1,240

    ○가족수당                   960
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  40,000원*2명*6월

  20,000원*4명*6월

  400,000원*2명*1회

  1,830,000원*12월

  200,000원*12월

  45,000원*12월

  150,000원*12월

  200,000원*12월

  300,000원*12월

  300,000원

  150,000원*2회

  200,000원*4회

  3,000,000원*12월

  1,000,000원*12월

        40,000원*12월

  1,057.06원*20ℓ*150일

  1,505.09원*20ℓ*4대*6월

  9,000,000원

  26,000원*5대*12월

  200,000원*12월

  80,000원*6월

  4,500,000원*2회

        6,700원*1,080등*12월

        65,000원*1,080등*50/100

부서: 언양읍
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현
단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

      。배우자                   480

      。존비속                   480

    ○명절휴가비                   800

201 일반운영비 108,915 118,537 △9,622

01 사무관리비 34,100 33,140 960

  ◎일반수용비                34,100

    ○당직경비용역 수수료                21,960

    ○경비시스템 수수료                 2,400

    ○지문인식시스템 유지관리비                   540

    ○전기안전관리 대행료                 1,800

    ○소방안전관리 대행료                 2,400

    ○소규모 소모품 구입                 3,600

    ○당직실 침구 구입 및 세탁                   300

    ○청사 물탱크 청소                   300

    ○청사 방역소독                   800

02 공공운영비 74,815 85,397 △10,582

  ◎공공요금 및 제세                48,480

    ○전기요금                36,000

    ○상하수도요금                12,000

    ○복지상담실 영상전화기 사용료
                  480

  ◎연료비                 3,895

    ○당직실 보일러                 3,172

    ○예초기                   723

  ◎시설장비유지비                22,440

    ○청사                 9,000

    ○화장실 비데 유지관리                 1,560

    ○소규모비품 수선                 2,400

    ○한해 및 제설장비 유지관리                   480

    ○청사조경수 관리                 9,000

농어촌보안등 관리 121,932 88,062 33,870

201 일반운영비 121,932 88,062 33,870

02 공공운영비 121,932 88,062 33,870

  ◎공공요금 및 제세                86,832

    ○농어촌보안등 전기요금
               86,832

  ◎시설장비유지비                35,100

    ○농어촌보안등 유지보수
               35,100

이반장 활동비 138,190 138,190 0

301 일반보상금 138,190 138,190 0
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  200,000원*38명*12월

  200,000원*38명*2회

  20,000원*38명*2회*12월

  25,000원*271명*2회

  300,000원*3회

  80,000원*7개

  500,000원*3대

  20,000,000원

  8,000,000원

  51,520원*8명*61일

  51,520원*8명*30일

  5,000원*8명*61일

  5,000원*8명*61일

  40,000원*8명*3월

  20,000원*16명*3월

  400,000원*8명*1회

      30,000,000원

  15,000,000원

  55,000,000원

  60,000,000원

부서: 언양읍
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현
단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 138,190 138,190 0

  ◎이장수당               124,640

    ○기본수당                91,200

    ○상여금                15,200

    ○회의참석수당                18,240

  ◎반장수당                13,550

행사 지원 30,960 25,720 5,240

201 일반운영비 2,960 5,720 △2,760

01 사무관리비 2,960 2,720 240

  ◎일반수용비                 1,460

    ○각종 문화행사 홍보물 제작                   900

    ○각종 행사 현수막 제작                   560

  ◎임차료                 1,500

    ○각종행사 차량임차                 1,500

307 민간이전 28,000 20,000 8,000

04 민간행사사업보조 28,000 20,000 8,000

  ◎군민의날 행사                20,000

  ◎읍민 체육대회                 8,000

주민불편사항 조기해소 278,789 233,403 45,386

주민불편사항 해소 208,659 203,772 4,887

101 인건비 47,507 22,620 24,887

04 기간제근로자등보수 47,507 22,620 24,887

  ◎도로변 제초 작업                47,507

    ○기본급                25,142

    ○휴일수당                12,365

    ○교통비                 2,440

    ○급량비                 2,440

    ○가족수당                 1,920

      。배우자                   960

      。존비속                   960

    ○명절휴가비                 3,200

401 시설비및부대비 161,152 161,152 0

01 시설비 160,000 160,000 0

  ◎경로당 및 마을회관 긴급개보수
               30,000

  ◎소규모체육시설 관리 및 보수                15,000

  ◎농업기반시설 개보수                55,000

  ◎마을안길 등 정비                60,000

03 시설부대비 1,152 1,152 0

- 3 -



      160,000,000원*0.72%

  11,201,000원

      4,500,000원

      24,299,000원

  51,520원*2명*124일

  51,520원*2명*60일

  5,000원*2명*124일

  5,000원*2명*124일

  40,000원*2명*6월

  20,000원*4명*6월

  400,000원*2명*1회

  80,000원*2명

  550,000원*1대*6월

  1,328.25원*12ℓ*124일

  1,328.25원*480ℓ

  1,505.09원*568ℓ

부서: 언양읍
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현
단위: 주민불편사항 조기해소 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎경로당 및 마을회관 긴급개보수 등
                1,152

도로변 꽃길 조성 40,000 0 40,000

101 인건비 11,201 0 11,201

04 기간제근로자등보수 11,201 0 11,201

  ◎꽃길 조성 및 관리 인력                11,201

201 일반운영비 4,500 0 4,500

01 사무관리비 4,500 0 4,500

  ◎장비임차, 안내판 및 물품 등 구입
                4,500

206 재료비 24,299 0 24,299

01 재료비 24,299 0 24,299

  ◎도로변 꽃길 조성에 따른 각종 재료 구입
               24,299

방역소독 사업 30,130 29,631 499

101 인건비 23,360 21,959 1,401

04 기간제근로자등보수 23,360 21,959 1,401

  ◎방역소독 사업                23,360

    ○기본급                12,777

    ○휴일수당                 6,183

    ○교통비                 1,240

    ○급량비                 1,240

    ○가족수당                   960

      。배우자                   480

      。존비속                   480

    ○명절휴가비                   800

    ○피복비                   160

201 일반운영비 5,277 5,813 △536

01 사무관리비 3,300 3,300 0

  ◎임차료                 3,300

    ○방역소독차량 임차                 3,300

02 공공운영비 1,977 2,513 △536

  ◎방역소독차량 유류비                 1,977

206 재료비 1,493 1,859 △366

01 재료비 1,493 1,859 △366

  ◎방역장비 유류비                 1,493

    ○경유(약품희석용)                   638

    ○휘발유(장비가동용)                   855

행정운영경비(언양읍) 1,331,869 1,232,007 99,862

인력운영비(언양읍) 1,190,441 1,094,921 95,520

- 4 -



  4,238,100원*1명*12월

  3,668,400원*5명*12월

  2,584,200원*7명*12월

  1,740,200원*4명*12월

  1,418,300원*6명*12월

  2,927,160원*1명*12월

  173,760원*4명*12월

  147,960원*2명*12월

  708,809,000원*0.9/12

  130,000원*5명*12월

  110,000원*4명*12월

  80,000원*3명*12월

  60,000원*3명*12월

  50,000원*7명*12월

  40,000원*24명*0.78*12월

  20,000원*24명*1.48*12월

  463,990원*24명*0.16*4회

  30,000원*6명*12월

  20,000원*1명*12월

  30,000원*6명*12월

  70,000원*23명*12월

  30,000원*5명*12월

  70,000원*6명*12월

        10,331원*50시간*23명*12월

  4,238,100원*9%*1명*12월

  130,000원*24명*12월

  500,000원*3명*12월

  708,809,000원*1/12*120%

      708,809,000원*1/12*86%*1/30*20일*80%

부서: 언양읍
정책: 행정운영경비(언양읍)
단위: 인력운영비(언양읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

인력운영비(언양읍) 1,190,441 1,094,921 95,520

101 인건비 1,152,101 1,058,261 93,840

01 보수 1,152,101 1,058,261 93,840

  ◎봉급(24명)               708,809

    ○5급(30호봉)                50,858

    ○6급(29호봉)               220,104

    ○7급(13호봉)               217,073

    ○8급(5호봉)                83,530

    ○9급(3호봉)               102,118

    ○운전7급(18호봉)                35,126

  ◎수당               289,878

    ○대우공무원수당                11,893

      。5급대우                 8,341

      。6급대우                 3,552

    ○정근수당                53,161

    ○정근수당가산금                22,320

      。25년이상                 7,800

      。20년이상~25년미만                 5,280

      。15년이상~20년미만                 2,880

      。10년이상~15년미만                 2,160

      。5년이상~10년미만                 4,200

    ○가족수당                17,511

      。배우자                 8,986

      。존.비속                 8,525

    ○자녀학비보조수당                 7,127

      。고등학교                 7,127

    ○기술정보수당                 4,560

      。6~7급                 2,160

      。8급이하                   240

      。기술정보수당가산금                 2,160

    ○읍.면근무수당                19,320

    ○민원업무수당                 1,800

    ○사회복지업무수당                 5,040

    ○시간외근무수당
              142,568

    ○관리업무수당                 4,578

  ◎정액급식비                37,440

  ◎육아휴직수당                18,000

  ◎명절휴가비                70,881

  ◎연가보상비
               27,093

204 직무수행경비 38,340 36,660 1,680
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  250,000원*1명*12월

  155,000원*5명*12월

  140,000원*8명*12월

  105,000원*10명*12월

  15,020,000원

  7,000원*24명*13식*12월

  60,000원*118일

  30,000원*248일

  240,000원*24명*12월

  2,400,000원

  6,600,000원

  40,000원*24명

  350,000원*12월

  150,000원*12월

  50,000원*12월

부서: 언양읍
정책: 행정운영경비(언양읍)
단위: 인력운영비(언양읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

02 직급보조비 38,340 36,660 1,680

  ◎5급                 3,000

  ◎6급                 9,300

  ◎7급                13,440

  ◎8~9급                12,600

기본경비(언양읍) 141,428 137,086 4,342

기본경비(언양읍) 141,428 137,086 4,342

201 일반운영비 55,748 54,326 1,422

01 사무관리비 55,748 54,326 1,422

  ◎일반수용비                15,020

    ○총액예산운영                15,020

  ◎급량비                26,208

  ◎운영수당                14,520

    ○일직수당                 7,080

    ○재택숙직수당                 7,440

202 여비 71,520 68,640 2,880

01 국내여비 71,520 68,640 2,880

  ◎관내여비                69,120

  ◎관외여비                 2,400

203 업무추진비 11,760 11,720 40

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ◎읍장                 6,600

02 정원가산업무추진비 960 920 40

  ◎정원가산업무추진비                   960

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎부서운영업무추진비                 4,200

204 직무수행경비 2,400 2,400 0

01 직책급업무수행경비 2,400 2,400 0

  ◎읍장                 1,800

  ◎부읍장                   600
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